

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Veřejná zakázka	
Název veřejné zakázky:	Dodávky tepla z nově instalovaného zařízení pro kombinovanou výrobu elektrické energie a tepla v Nemocnici Havlíčkův Brod
Identifikace veřejné zakázky:	Systémové číslo VZ: P18V00001064 Evidenční číslo zadavatele: VZ/21/2018 Dle zákona: č. 134/2016 Sb. Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-016525
Zadavatel	
Název:	Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
IČO :	00179540
Adresa sídla:	Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod
Právní forma:	331 – příspěvková organizace
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:	Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486, serak@pkvysocina.cz
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 12. 6. 2019 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu se zákonem a čl. 13.1 zadávací dokumentace uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace:

Žádost dodavatele:

- 1) Dotazy ke Smlouvě o podnájmu:
Bod 6.13: Dle nového znění smlouvy o podnájmu budeme platit navýšení poplatku za denní rezervovanou kapacitu (dále DRK) oproti DRK pro potřebu Nájemce (ke dni uzavření smlouvy 6500 m3/den). Je hodnota 6500 m3/den fixní po dobu trvání smlouvy? Jakým způsobem bude případně hodnota DRK pro potřebu nájemce určována? Cenový rozdíl mezi stávající DRK (např. 100 tis. Kč/měsíc) a novou DRK (např. 150 tis. Kč/měsíc) bude platit dodavatel jednak jako pravidelný měsíční poplatek (tzn. 50 tis. Kč/měsíc) a dále i v celkové ceně plynu (150 tis. Kč/celková měsíční spotřeba plynu)?

Odpověď:

- **Hodnota 6 500 m3/den je v současné době fixní a její úhrada je součástí celkové faktury za odebraný plyn. Její hodnota je určena vzhledem ke stávajícím potřebám Zadavatele. Tato hodnota se může změnit po**

instalaci zařízení dodavatele tepelné energie, jak sám tazatel předesílá v následujícím dotazu.

- Cenový rozdíl mezi stávající denní rezervovanou kapacitou a novou denní rezervovanou kapacitou řeší odst. 6.13 Přílohy č. 4 zadávací dokumentace – Smlouva o podnájmu, jak odpovídal zadavatel ve vysvětlení č. 2

Zadavatel uvádí znění odstavce 6.13 Přílohy č. 4:

Podnájemce je dále povinen uhradit Nájemci pravidelné měsíční poplatky za denní rezervovanou kapacitu plynu ve výši odpovídající rozdílu výše poplatku stanovenou dodavatelem plynu za denní rezervovanou kapacitu plynu požadovanou Podnájemcem pro provoz KGJ a výše poplatku stanovenou dodavatelem plynu za denní rezervovanou kapacitu plynu pro potřeby Nájemce (ke dni uzavření této smlouvy ve výši 6500 m3/den). Náklady na denní rezervovanou kapacitu plynu v uvedené výši budou Podnájemcem hrazeny Nájemci jednou měsíčně za předchozí kalendářní měsíc, a to na základě faktury vystavené Nájemcem. Cena bude součástí celkové ceny zemního plynu.

To znamená, že podnájemce nebude platit cenový rozdíl mezi současnou a budoucí denní rezervovanou kapacitou dvakrát ale pouze jednou, kdy v rámci celkové faktury za plyn v příslušném měsíci bude i položka ve výši rozdílu denní rezervované kapacity za příslušný měsíc.

- 2) Dotazy ke smlouvě o dodávce tepelné energie:

Bod 4.2: Jakou hodnotu má koeficient pro přepočet mezi výhřevností zemního plynu a spalným teplem zemního plynu?

Odpověď:

- Zadavatel poskytuje odkaz na distributora který poskytuje tuto informaci

<https://www.gasnet.cz/cs/spalne-teplo/>

Zadavatel vzhledem k předcházejícím i stávajícím dotazům a vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek je 25. 6. 2019 v 10.00hod

.....
Mgr. David Rezníčenko, MHA

ředitel

elektronicky podepsáno